Sykehjem utenfor Oslo Var 2022

Asker kommune, Braset bo- og omsorgssenter, Brasetveien 21 A, 3440 Rgyken tlf. 31293100,
sykehjemslege Nils Hatlem 93228272 e-mail: nils.erik.hatlem@asker.kommune.no og sykehjemslege
Ahmad Rachk 97537381 e-mail: ahmad.younes.rachk@asker.kommune.no

Asker kommune, Solgarden bo- og omsorgssenter, Kirkeveien 104, 1384 Asker tIf. 66909988,
Sykehjemslege Siri Aspas 46919689 e-mail: siri.karin.aspas@asker.kommune.no

Asker kommune, Sgndre Borgen akutt- og korttidsavdeling, Sendre Borgen 16, 1385 Borgen,
Sykehjemslege Babak Shokri 98071649 e-mail: babak.shokri@asker.kommune.no

Drammen Kommune. Brata Bo- og Aktivitetssenter, Brataveien 2, 3050 Mjgndalen. TIf 32236400.
Sykehjemslege Marit Ravindran Hggli, mob 91137523. e-post:
marit.ravindran.hogli@drammen.kommune.no

Drammen Kommune. Drammen Helsehus, Landfallgya 80, 3023 Drammen. TIf 32047200.
Sykehjemslege/nevrolog Stian Hgie @strem. 91356241 e-post:
stian.hoie.ostrem@drammen.kommune.no

Drammen Kommune. Bo- og servicesentrene Fjell, Lauritz Hervigs v. 15, 3030 Drammen tlf
32048800 og Fredholt, Gamleveien 9, 3030 Drammen. TIf. 32049100. Sykehjemslege Guri Granli
46928762 e-post: guri.granli@drammen.kommune.no

Drammen Kommune. Bo- og servicesentrene: Stremsg, Knoffsgt.22, 3044 Drammen, tlf. 32048500
og Losjeplassen, Engene 50, 3015 Drammen 32047400. Sykehjemslege Tannaz Viken 91780371 e-
mail: tannaz.viken@drammen.kommune.no

Bzerum, Mariehaven Bo- og Behandlingssenter, Dgnskiveien 46, 1346 Gjettum (kontaktinfo
kommer)

Bzerum, Solvik Bo- og Behandlingssenter, Solvikveien 21, 1363 Hgvik (kontaktinfo kommer)

Bzerum, Lindelia Bo- og Behandlingssenter, Lindelia 47, 1346 Gjettum (kontaktinfo kommer)
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